
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
23.12.2024 16:11

Treść
Uchwała Nr VII/51/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejska Górka do realizacji Programu
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Asystent osobisty

osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego - edycja 2025

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.
zm.) w związku z Programem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, realizowanym
w ramach Funduszu Solidarnościowym uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejska Górka do
realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
"Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek
Samorządu Terytorialnego - edycja 2025.

§ 2. Program realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Miejskiej Górce.



§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania
umowy przez Gminę Miejska Górka z Wojewodą Wielkopolskim na
realizację programu do dnia 31 grudnia 2025 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 

 

Uzasadnienie

Program "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawności" dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 ma na celu
zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia
w wykonaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu
społecznym osób niepełnosprawnych. Usługi asystenta osobistego
osoby niepełnosprawnej w szczególności mogą polegać na pomocy
w wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika, wyjściu,
powrocie lub dojazdach z uczestnikiem w wybrane przez uczestnika
miejsca, załatwieniu spraw urzędowych, korzystaniu z dóbr kultury
(np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy). Dokonana
diagnoza środowiska wykazała potrzebę realizacji powyższego zadania
w gminie Miejska Górka. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały



uznaje się za zasadne.

 Przewiń do początku


